74 CÔNG BÁO/Số 12/Ngày 01-12-2014

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

        Số: 2717/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phú Thọ, ngày 04 tháng 11 năm 2014

QUYẾT ðỊNH
Về việc sửa ñổi, bổ sung chức năng nhiệm vụ Trung tâm Quy hoạch xây dựng

Phú Thọ tại Quyết ñịnh số 4039/Qð-UBND ngày 06/12/2010 của
Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
 Căn cứ Quyết ñịnh số 2765/2006/Qð-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh

Phú Thọ "Quy ñịnh phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức
Nhà nước tỉnh Phú Thọ";
 Căn cứ Quyết ñịnh số 3646/2009/Qð-UBND ngày 03/11/2009 của UBND tỉnh
Phú Thọ quy ñịnh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Xây
dựng;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1225/TTr-SNV ngày
16/10/2014,

QUYẾT ðỊNH:

 ðiều 1. Sửa ñổi, bổ sung một số nội dung quy ñịnh tại Quyết ñịnh số
4039/Qð-UBND ngày 06/12/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ ñối với Trung
tâm Quy hoạch xây dựng Phú Thọ như sau:
 1. Về chức năng nhiệm vụ: Bổ sung nhiệm vụ tại khoản b, ðiều 2, Quyết ñịnh
số 4039/Qð-UBND ngày 06/12/2010 như sau:
 - Giám sát thi công xây dựng công trình.
 2. Về tổ chức bộ máy: Sửa ñổi khoản a, ðiều 3, Quyết ñịnh số 4039/Qð-
UBND ngày 06/12/2010 như sau:
 - Lãnh ñạo Trung tâm có Giám ñốc và không quá 03 Phó Giám ñốc.
 (Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết ñịnh số 4039/Qð-UBND ngày
06/12/2010 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ).
 ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Ủy ban
nhân dân tỉnh, Giám ñốc Sở Nội vụ, Giám ñốc Sở Xây dựng; Thủ trưởng các Sở, ban,
ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và Trung tâm quy hoạch xây dựng Phú
Thọ căn cứ Quyết ñịnh thi hành./.

 CHỦ TỊCH

Chu Ngọc Anh